[image: Герб]
Совет сельского поселения «Чиндантское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е
07апреля 2021 года                                                                                           № 99
село Чиндант 2-й
Об отмене решения Совета сельского поселения «Чиндантское»              от 22 мая 2015 года «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Чиндантское»
	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, частью 5 статьи 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года  № 172-ФЗ, на основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 22 декабря  2020 года № ЭЗ-679,  Устава сельского поселения «Чиндантское», Совет сельского поселения «Чиндантское» р е ш и л:
1. Решение Совета сельского поселения «Чиндантское»  от 22 мая 2015 года «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Чиндантское» считать утратившим силу.
2. Обнародовать   настоящее решение на информационных стендах и опубликовать на официальном сайте  муниципального района «Борзинский район» (сельские   поселения).
3. Настоящее решение  вступает в силу после  официального обнародования   (опубликования).

И.о. главы
сельского поселения «Чиндантское»                                              Н.Н. Буторина

image1.wmf